



## Przedsiębiorcza Polska DAO Newsletter nr 03

Dołącz do wspólnej inicjatywy cyfrowej integracji przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych. Realnie zadbajmy o przyszłość gospodarki, naszych firm i gospodarstw rolnych. Jest nas już ponad 3 tysiące, dzięki temu że jesteście z nami jesteśmy silniejsi.

**DOŁĄCZ JUŻ TERAZ**

[Formularz Członkowski](#)

Bycie częścią naszej społeczności nie wiąże się z żadnymi kosztami. Wejź na stronę główną DAO

DAO Biznesu działa na zasadach decentralizacji, wykorzystując technologię blockchain do demokratycznego podejmowania decyzji i transparentnego zarządzania. DAO wspiera również rozwój poprzez współpracę z samorządami lokalnymi, dostęp do nowoczesnych narzędzi oraz cyfrową integrację przedsiębiorców.

Jeśli szukasz możliwości, by realnie wpływać na przyszłość lokalnej przedsiębiorczości i gospodarki, dołączenie do DAO Biznesu może być świetnym wyborem. Organizacja poszukuje lokalnych działaczy i organizatorów, którzy chcą wspierać rozwój społeczności oraz kształtować zmiany w swoim regionie. W DAO każdy głos ma znaczenie – niezależnie od wielkości Twojej działalności, możesz przyczynić się do budowy lepszych warunków dla przedsiębiorczości w Polsce.

Zachęcamy do dołączenia do DAO Biznesu! To doskonała okazja do rozwijania swojego biznesu, współpracy z innymi przedsiębiorczymi osobami i uczestniczenia w nowoczesnej inicjatywie gospodarczej. Sprawdź, jak DAO Biznesu może wesprzeć Twoją działalność i [wypełnij formularz członkowski na stronie organizacji](#).

Przygotowujemy dla Was projekt pozyskania środków na własną restaurację zatrudniającą osoby z niepełnosprawnościami. obserwujcie newsletter.

Poznaj kolejną audycję DAO i sposoby pozyskiwania środków przez Partnerskie Kluby Biznesu.

[Partnerskie Kluby Biznesu pozyskują środki](#) sprawdź jak i nawiąż współpracę. PKB to część DAO.

Od dziś będziemy oddawać Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy do wysłuchania pierwszej audycji DAO w społecznym Radio Bezpieczna Podróż prowadzonym przez osoby niepełnosprawne - [DAO - Strefa Przedsiębiorcy w radio Bezpieczna Podróż](#)



**Przedsiębiorcza Polska DAO Biznesu poszukuje lokalnych liderów – serdecznie zapraszamy wszystkich przedsiębiorczych, ze szczególnym ukłonem w stronę kobiet, które chcą rozwijać swoje inicjatywy!**